РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля  2012 года № 61
д. Полевая

Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставляемых Администрацией

Полевского сельсовета Курского района

Курского области
         Во  исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Полевского сельсовета Курского района Курской области.

( прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Полевского сельсовета

             Ю.В.Власов
Курского района Курской области